97. Virtūte magno patriam nostram servābit. 98. Virtūtes anīmi dona deōrum sunt. 99. Aliēnis malis delectāri — voluptas inhumāna est. 100. Amor regis magnus est et verus. 101. Apud judīces auctoritas nihil valēre debet. 102. Bonis consiliis regis tyrannum superāre poterit. 103. De regībus multa scribit hic auctor. 104. Diligēre parentes prima natūrae lex est. 105. Ex parva civitāte eam magnam faciēbant. 106. Gerit bellum, sed de pace cogītat. 107. In his locis matūrae sunt hiēmes. 108. Libertas anīmi magnum donum philosophiae est. 109. Mores antiquōrum nostram civitātem magnam faciēbant. 110. Multum studium in bello habēbant reges. 111. Natūra senectūtis est alios nimis monēre. 112. Non habēbunt magnas laudes stulti reges. 113. Nunc ad civitātem nostram mala veniunt. 114. Pace, non pecunia, amīcos multos habebīmus. 115. Pacem conservāre non potērant civitātes Graecae. 116. Philosophia vera in libēris civitatib⁹ valet. 117. Quid de voluptatib⁹ in se-nectūte dicēmus? 118. Regi vero perpetuam gloriam dare debeo. 119. Romānus verus libertātem amittēre non potest. 120. Si judīces esse vultis, justi este! 121. Sine cupiditāte, illi homīnes vivent beāti. 122. Sine pace habēmus magnas cu-ras belli. 123. Taciturnitas stulto homīni pro sapientiā est. 124. Verbis veris reges nostros docēbit philosophia. 125. Veritas laborāre potest, vinci non potest. 126. Veritātem invenīre non est puerōrum officium. 127. Vestrae salūtis causa me-um pericūlum neglēgo. 128. Viam magnam rex sine morā faciet. 129. Virtus neque datur dono, neque accipītur. 130. Amīcus mihi Plato, sed magis amīca verītas. 131. Cara mihi sunt tua verba, uxor mea. 132. Civitāti cum civitāte semper concor-dia esse debet. 133. Copias magnas dicit in nostram terram rex. 134. Copias regis is dicit in patriam nostram. 135. Cura aliōrum est virtus magna anīmi boni. 136. De civitatis pericūlo scribēbant illae beātae femīnae. 137. Demonstrāre culpas aliārum feminārum nulla virtus est. 138. Discēre patientiam — hoc est officium senectūtis. 139. Est in libērā civitāte nullus locus regībus. 140. Cajus Gracchus, tribūnus plebis, causam popūli defendēbat. 141. Gloria neutrīus regis in nostrā terrā remanēbit. 142. In hac horā civitātem nostram conservāre debēmus. 143. In nostrā regīnā multas virtūtes magnas invenīmus. 144. In otio tua verba laudābunt pacis glorias. 145. Laus et divitiae tibi multam famam dabunt. 146. Magno studio ad vo-luptātes ille vir errābit. 147. Magnum studium ad voluptātes habet ille vir. 148. Milites Romāni aut pedītes erant, aut equītes. 149. Natūra nos ad illas volup-tātes non dicit. 150. Patriae salūti serviēbam semper, nunquam fortūnae meae. 151. Pro patriā, pro libertāte, pro vitā pugnabīmus. 152. Propter pecuniae cupiditātem illi mali nautae fugiunt. 153. Regi vero soli perpetuam gloriam dare debēmus. 154. Regīna nostra civitātem servāre in bello audēbit. 155. Rex noster multas copias ad nos mittet. 156. Si philosophiam discam, pacem anīmi habēbo perpetuam. 157. Sine cupiditāte officia magna faciet illa femīna. 158. Ubi veras voluptātes philosophiae invenīre hodie possūmus? 159. Virtus ducum et milītum victoriam praebēre solet. 160. Vita voluptātum magnārum est beāta vita philoso-phiae. 161. Xerxes, rex Persārum, magnum numērum copiārum habēbat. 162. Di saepe nostram civitātem in magno pericūlo servābant. 163. Germāni rex ex nobili-tāte, duces ex virtūte sumunt. 164. In nostrae regīnae anīmo multas virtūtes magnas invenīmus. 165. In tempōre regum reginarumque multi erant sine pecunia. 166. Ipse ego sum is adulescens, quem tu quaeris. 167. Magister regem docēbit, si

hic non stultus est. 168. Matrimonium tum perpetuum est, si mutuā voluntate jungitur. 169. Multum studium in bello habēbant reges patriae nostrae. 170. Nihil aliud est imperium, nisi cura salūtis aliēnae. 171. Non insidiis, sed virtūte et copiis multis vincīmus. 172. Regi gratias agēmus, quod libertātem patriae nostrae dabat. 173. Bellum libertātem nostram superābit, si nostra vitia patriam vincent. 174. Copias magnas dicit in nostram terram libēram rex novus. 175. In hac horā civitātem nostram de pericūlo monēre debēmus. 176. Nimis parva est voluptas pecuniae, quoniam nulli sapientiam dat. 177. Primā luce milites nostri ab eo loco castra movēbunt. 178. Scire leges non est verba legum tenēre, sed potestātem. 179. Si mala de viro audient, nulla laus illi remanēbit. 180. Sine legib⁹ nulla est civitas, nam civitas legib⁹ continētur. 181. Sine morā magistri civitātem nostram de pericūlo monēre debent. 182. Sine ullo studio ad voluptates ille vir faciēbat officia. 183. Ad nostram patriam milites isti⁹ regis veniēbant cum servis Graecis. 184. Mores et institūta Romanōrum et Germanōrum antiquōrum varii erant. 185. Apud Germānos antīquos plus boni mores valēbant, quam bonae leges. 186. Consiliis bonis rex regināque pacem perpetuam in civitāte nostra servābant. 187. Gloria et auctoritas civitatis Romānae apud popūlus antīquos magna est. 188. Perpetuos bellos habēbant Graeci, quod civitatis Graeciae pacem non servābant. 189. Philosophia non est sine virtute; virtus non est sine philosophia. 190. Regi vero soli perpetuam gloriam dare debet tota patria nostra. 191. Rex manet in nostrā terrā, quoniam patriae nostrae amīcus est. 192. Non laudant veritātem isti avāri, quoniam pecunia deus illis est sola. 193. Rex noster ducet copias magnas et virtutes magnas semper populo demonstrābit. 194. Sine cupiditāte officia magna faciet illa femīna, quoniam magnas virtutes habet. 195. De civitatis nostrae pericūlo scribent illae beātae femīnae, quod dicere vera amant. 196. Demonstrāre culpas aliārum feminārum nulla virtus est, sed malum vitium stulti anīmi. 197. In civitāte mea pueros multos et multas pueras docent littērae Romānae antīquae. 198. Regīna nostra bellum geret, sed de pace cogitābit, si satis sapientiae habēbit. 199. Rex noster e terrā nostrā ducet copias magnas et novas victorias habēbit. 200. Salvi sumus, nostra civitas autem in pericūlo manet, igitur eam conservāre debēmus. 201. Si te das studiis antiquōrum Graecōrum, magnam famam in nostrā civitāte habēbis. 202. In senectūte philosophia me docēbit et verba sapientiae ad veram pacem me ducent. 203. Si bona consilia regis nostri me adjuvābunt, audēbo magna vitia tui tyranni superāre. 204. Si tyrannus sententias magnas philosophiae discet, pax et virtus ad terram nostram venient. 205. Gratias agit magistra discipūlos, quod bonos anīmos habent et multa verba laudis magnae scribunt. 206. Nemo littēras veras de isto tyranno scribēre potērit, quod tota civitas istum nimium timet. 207. Nunc ad civitātem nostram mala multa magnāque veniunt, quod nimis cupiditatis homīnes ad exitium ducit. 208. Neutrum vitium nostram patriam vincet, quod rex noster et regīna virtutib⁹ magnis nostram terram servābunt. 209. Si regīna nostra civitātem servāre in bello audēbit, magnam famam semper habēbit in nostrā patriā. 210. Sine ullā irā gloriam regi vero dare debēmus, quod ille vir bonus patriam nostram servābit. 211. Patria nostra nullum hujus belli studiū habere debet, quod servāre hanc pacem servāre vitas nostras est.